
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/405/23 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu udzielania dotacji na zadania objęte Programem 

Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, ust.4 pkt 1 lit. a, lit. b oraz lit. d i ust. 5  

w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/188/21 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania dotacji na zadania objęte Programem Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie 

Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 692), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Regulaminu udzielania dotacji na zadania objęte Programem Ograniczania Niskiej Emisji 

w Gminie Buczkowice na lata 2021-2024 etap IV”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji na realizację zadania określonego w Programie 

Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2024 etap IV w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.”; 

3) w załączniku do uchwały: 

a) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Program – Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2024 etap IV, 

którego założenia zostały określone w Planie gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy 

Buczkowice przyjętym uchwałą Nr XXI/79/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 października 

2015 r. ze zm.;”, 

b) wzór deklaracji stanowiącej załącznik do Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadania z zakresu 

ochrony powietrza atmosferycznego polegającego na wymianie i likwidacji starych, nieekologicznych 

źródeł ciepła na nowe, wysokosprawne w budynkach/lokalach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie 

gminy Buczkowice etap IV otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9179



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9179



Załącznik do uchwały Nr LVIII/405/23 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

DEKLARACJA 

uczestnictwa Inwestora w Programie Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice 

na lata 2021-2024 etap IV 

1. Nazwisko i imię właścicieli/współwłaścicieli ______________________________________ 

2. Adres zamieszkania: ________________________________________________________ 

3. Adres realizacji inwestycji: ___________________________________________________ 

4. Telefon kontaktowy: _______________________ E-mail: __________________________ 

5. Nr działki: __________ Numer księgi wieczystej: _________________________________ 

w przypadku braku KW – w załączeniu dokument potwierdzający prawo własności. 

6. Data oddania budynku/lokalu mieszkalnego do użytkowania: ________________________ 

Powierzchnia ogrzewana budynku: ____________ m2, kubatura: ________________ m3 

7. Rodzaj istniejącego źródła ciepła (rodzaj opału): __________________________________ 

Rok produkcji: _______________ 

Moc kotła: _______________ kW 

Ilość zużywanego opału (sezon grzewczy): ____________________________________ 

Źródło ciepła służy do przygotowania ciepłej wody: tak/nie*. 

Jeżeli nie, podać sposób podgrzewania wody: energia elektryczna/gaz/inne: 

_______________________________________________________________________ 

8. Moc planowanego do zamontowania pieca gazowego kondensacyjnego: _____________ kW 

Ogrzewana powierzchnia: _______________ m2, kubatura: _______________ m3. 

9. Termin rozliczenia:* 

- rok 2021 

- rok 2022 

- rok 2023 

- rok 2024 

10. Tytuł prawny do budynku/lokalu mieszkalnego lub nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym: _________________________________________________________ 

 

Oświadczam, że: 

1) po zrealizowaniu inwestycji trwale zlikwiduję stare źródło ciepła tj. piec węglowy obecnie użytkowany 

w budynku/lokalu mieszkalnym objętym inwestycją; 

2) nie posiadam zaległości z tytułu podatków, opłat i innych należności względem gminy Buczkowice; 

3) budynek/lokal mieszkalny posiada instalację CO; 

4) nowe źródło ciepła będzie jedynym istniejącym źródłem ciepła centralnego ogrzewania budynku/lokalu 

mieszkalnego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9179



5) zobowiązuję się przedłożyć pracownikom Urzędu Gminy Buczkowice, celem sporządzenia kserokopii, 

wszelkie dokumenty dotyczące mojego udziału w Programie; 

6) wyrażam zgodę na przesunięcie terminu realizacji zadania w przypadku braku możliwości pozyskania 

środków z WFOŚiGW w Katowicach w roku planowanej modernizacji; 

7) posiadam tytuł prawny do budynku/lokalu mieszkalnego, w którym realizowana będzie inwestycja; 

8) zamontowane nowe źródło ciepła w budynku/lokalu mieszkalnym będzie użytkowane trwale przez  

co najmniej 5 lat od daty końcowego odbioru robót; 

9) wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli budynku/lokalu mieszkalnego w którym będą wykonywane 

czynności objęte Programem, przez czas realizacji inwestycji oraz przez okres 5 lat liczonych od 

końcowego odbioru, przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy i upoważnionych pracowników 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

Do deklaracji należy dołączyć zdjęcie starego pieca. 

……………………………………………………. 

(data i podpis właściciela/współwłaścicieli*) 

 

Dane osobowe gromadzone są wyłącznie na potrzeby Programu Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie 

Buczkowice na lata 2021-2024 tj. w celu realizacji Programu oraz jego monitoringu i ewaluacji. 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Buczkowice. 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9179


		2023-12-08T08:29:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




